
 
 
 

平成25年12月16日 

 

 

 

 

平成26年 2月期(第29期)期末配当予想の修正に関するお知らせ 
 
当社は、平成25年6月18日に公表いたしました平成26年2月期(第29期)の期末配当予想を下記の通り 

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

 当社は、本日別途お知らせしております通り、当社と利害関係を有しない外部の専門家から構成される 
第三者委員会を設置することといたしました。 
つきましては、当該事象の影響を鑑み、平成26年2月期（第29期）の期末配当予想を修正し、現時点で

未定とさせていただきます。 
 当該事象が当社の業績に及ぼす影響につきましては、現在のところ明らかになっておりませんので、確定
次第速やかな適時開示を行ってまいります。 
 
なお、当社は第三者委員会による調査に対して全面的に協力し、早急に調査を進めてまいります。 
 当該事象について現段階でお答えできる内容は記載の通りであり、個別のお問合せにつきましては 

回答いたしかねますので予めご了承ください。 
第三者委員会の調査の結果明らかとなった事実関係等につきましては、速やかな適時開示を行って 

まいります。 
 
株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたします 

ことを、深くお詫び申し上げます。 
 
 

２．修正の内容 
 

 
年間配当金 

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計 

前回発表予想 
(平成25年6月18日発表) 

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

0.00
 

 
－

今回修正予想 0.00 （未定） （未定）

当期実績 0.00 200.00       

前期実績（平成25年2月期） 0.00 150.00 0.00 180.00 330.00
  

※1 平成25年2月期期末配当金の内訳      普通配当 160円00銭  特別配当 20円00銭 

  平成26年2月期第2四半期末配当金の内訳  普通配当 150円00銭  特別配当 50円00銭 
 
※2 当社は、平成25年9月1日を効力発生日として普通株式1株につき10株の割合で株式分割を行っております。 

 
 

上 場 会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 伊 東   誠

（コード番号：４７１４  東証第一部）

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中 文 明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各 位 

以 上

18.00 
(株式分割前180円) 


